
opusdei.org

Doprovázejme
papeže modlitbou a
náklonností

„Modlím se za Jeho Svatost, za
všechno, co nese ve své duši. A
prosím Boha, aby ho
doprovázel a ještě více ho
naplnil svým světlem a
pokojem.“ Prohlášení biskupa
Javiera Echevarríi, preláta Opus
Dei.

01.04.2005

Uprostřed pokoje, který nám Svatý
Otec vždy přináší, jsme všichni



hluboce znepokojeni poslední
změnou zdravotního stavu našeho
milovaného Jana Pavla II.

Dozvěděl jsem se, že si přeje modlit
se dnes Křížovou cestu, aby opět
rozjímal o utrpeních našeho Pána.
Spojujeme se s modlitbami papeže,
který nám uprostřed své bolesti dává
příklad důvěry a pokoje, který
pramení z přebývání s Ježíšem.

Modlím se za Jeho Svatost, za
všechno, co nese ve své duši. A
prosím Boha, aby ho doprovázel a
ještě více ho naplnil svým světlem a
pokojem.

Jsem si jist, že mohu hovořit za
mnoho lidí, když říkám, že si
přejeme, abychom jej mohli v této
době doprovázet v každém
okamžiku. Přejeme si, abychom
mohli být po jeho boku ve dne v noci.
Dnes je první pátek v měsíci: dobrá
příležitost modlit se k našemu Pánu v



Eucharistii za našeho milovaného
papeže.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/

doprovazejme-papeze-modlitbou-a-
naklonnosti/ (20.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/doprovazejme-papeze-modlitbou-a-naklonnosti/
https://opusdei.org/cs-cz/article/doprovazejme-papeze-modlitbou-a-naklonnosti/
https://opusdei.org/cs-cz/article/doprovazejme-papeze-modlitbou-a-naklonnosti/

	Doprovázejme papeže modlitbou a náklonností

